
Додаток М,|

до рlшвння xxlx csciт ВtilднёвоI MlcbKoI ради vlll скпикання

вh 18.11.2023 р. No 1-01/xxlx8-19

доходи
бюджету ВишневоТ MicbKoT територiальноТ громади на 2023 piK

105з400000

(код бюдхЕгу)

(грн.)

код
IIаймешування згIдпо

з Класифiкrцlею доходlв бlоджету
Усього

зrгrльнпй
фовд

спсцlшьхil|l фоlц

усього
,lToily чilФl

бюмФ
рO!вrпку

1 2 з 4 5 6

10000000 Податковi надходкення 1 з20 342 428,0( lз2о262 428,01 80 000,0( 0,0(

1 1000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збlльщення
ринковоТ BapTocTi

444 697 900,0( 444 697 900,0( 0,0( 0,0(

l 1010000 Податок та збlр на доходи фiзичних осlб 433 997 900,0l 433 997 900,0( 0,0( 0,0(

,1 
1 01 0100 Податок на доходи фiзичних oci6, що сплачуеться податковими агентами, lз

цоходiв платника податку у виглядi заробiтноI плати
зб9 994 200,0( зб9 994 200,0( 0,0( 0,0(

1 1010200 Податок на доходи фiзичних осiб з гроlлового забезпечення, гроцJових

винагород та iнших виплат, одерх€них вiйськовослркбовцями та особами

рядового i начальницькоrо складу, lцо сплачуOться податковими агентами

24 003 700,0( 24 003 700,0( 0,0( 0,0(

1 1 0,10400 Податок на доходи фiзичних осiб, шо сплачуоться податковими агентами, iз

доходiв платника податку iнчlих нiж заробiтна плата
l5 700 000,0( l 5 700 000,0( 0,0( 0,0(

110,10500 1одаток на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться фiзичними особами за
эезультатами рiчноrо декларування

24 з00 000,0( 24 300 000,0( 0,0( 0,0(

,l 1020000 Податок на прибуток пiдприемств 10 700 000,0( 10 700 000р( 0,0( 0,0(

,l1020200 Гlодаток на прибуток пiдприемсгв та фiнансових установ комунальноI
зласностi

l0 700 000,0с l0 700 000,0( 0,0( 0,0(

1 3000000 Рентна плата та плата за викорисfttння lнtцих природних pecypciB 286 500,0( 286 500,0( 0,0( 0,0(

13010000 Рентна плата за спецlально використання лlсових pocypciв 19б 200,0( 196 200,0( 0,0( 0,0(

1 з01 0200 Рентна плата за спецiальне викорисrання лiсових pecypciB (KpiM рентноТ
плати за спефальне використання лiсових pecypciB в частинi деревини,
заготовленоi в поDядкч Dчбок rоловного корисryвання)

196 200,0( 196 200,0( 0,0( 0,0(

13020000 Рентна плата за спецiальне використання води 5 100,0( 5 100,0( 0,0( 0t0(

1 3020200 Рентна плата за спецiальне викорисгання води водних о6'екriв мiсцевого
значення

5 100,0( 5 100,0( 0,0( 0,0(

13030000 плата за користування надрами значення 8s 200,0( 85 200,0( 0,0( 0,0(

1 з0301 00 Рентна плата за корисrування надрами для видобування iнших корисних
копалин загальнодержавного значення

85 200,0( 85 200,0( 0,0( 0,0(

14000000 Внутрitлнi податки на товари та послуrи б0 600 000,0( 60 600 000,0( 0,0( 0,0(

,l4020000 Акцизний податок з вироблених в yKpaTHl пlдакцизних ToBaplB
(продукцiiJ

3 200 000,0( 3 200 000,0( 0,0( 0,0(

,l4021900 Пальне 3 200 000,0( 3 200 000,0( 0,0( 0,0(

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територiю УкраiТи пlдакцизних
ToBapiB (продукцii)

12 900 000,0( 12 900 000,0( 0,0( 0,0(

140з1 900 пальне 12 900 000,0( 12 900 000,0( 0,0( 0,0(

1 4040000 44 500 000,0( 44 500 000,0( 0,0( 0,0(

14040100 Дкцизний податок з реалiзацiI виробниками таlабо iмпортерами, у тому числi
з роздрiбнiй торгiвлi тютюнових виробiв, тютюну та промислових замiнникiв
гютюну, рiдин, що використовуються в елекгронних сигаретах, що
эподатковуеться згiдно з пiдпункrом 213.1.14 пунпу 213.1 стапi 2,13

податкового кодексч Укоаiни

l0 800 000,0( l0 800 000,0( 0,0( 0,0(

,14040200 Акцизний податок з реалiзацii суб'окгами господарювання роздрiбноi торгiвлi
пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, що оподатковуються згiдно з пiдпункrом
213.1.14 пунtсу 213.1 cTaTTi 2,| 3 Податковоrо кодексу УкраТни)

33 700 000,0( 33 700 000,0( 0,0с 0,0(

,l8000000 Мiсцевi податки та збори, ц|о сплачуються (перераховуються) зriдно з
Податковим кодексом УкраТни

814 678 028,0( 814 678 028р( 0,0( 0,0(

18010000 Податок на майно 82 265 706,0( 82 26s 706,0( 0,0 0,0(

18010100 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд эемельноТ дiлянки, сплачений
юридичними особами, якi о власниками об'опiв хOтловоi Hepyxoмogтi

200 000,0( 200 000,0( 0,0( 0,0(

1 8010200 Податок на нерухоме майн0, вiдмiнне вiд земельноi дiлянки, сплачений

фiзичними особами, якi е власниками об'окriв житловоI нерцомостi
500 000,0( 500 000,0( 0,0( 0,0(

18010300 Податок на нерцоме майно, вhмiнне вh эемельноТ дiлянlо, сплачений
фiзичними особами, якi е власниками o6'oKTiB нежитловоI нерцомостi

800 000,0( 800 000,0( 0,0( 0,0(

18010400 :lодаток на нерцоме майно, вiдмiнне вiд земельноТ дlлянки, сплачений
оридичними особами, якi о власниками об'еrсiв нежитловоТ нерцомосгi

28 000 000,0с 28 000 000,0( 0,0( 0,0(



1 801 0500 3емельний податок з юридичних осiб зl 58l 706,0( зl 58l 706,0( 0,0( 0,0(

1 80"l0600 Эрендна плата з юридичних осiб l8 600 000,0( 18 600 000,0( 0,0( 0,0(

1Е010700 3емельний податок з фiзич}|их осiб 400 000,0( 400 000,0( 0,0( 0,0(

18010900 0рендна ппата з фiзичних осiб l 800 000,0( ! 800 000,0( 0,0( 0,0(

1 001 1 000 Транопортний податок з фiзичних осiб 80 000,0( 80 000,0( 0,0( 0,0(

18011100 Транспортний податок 9 юридичних осiб 304 000,0( 304 000,о( 0,0( 0,0(

1 8020000 3бР за мiсuя лпя паркування транспортних засобlЁ 228 000,0( 228 000,0( 0,0( 0,0(

1 80201 00 ЗОiр за Йiсця для паркування транспортних засобiв, сплачений юридичними

особами

228 000,0( 228 000,0( 0,0( 0,0с

1 8030000 Туристичний збiр з 00з 000,0( 3 00з 000,0( 0,0( 0,0(

1 80301 00 Туристичний збiр, сплачений юридичними особами 3 000 000,0( 3 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 80з0200 Туристичний збiр, сплачений фiзичними особами 3 000,0( 3 000,0( 0,0( 0,0(

1 8050000 единий податок 729 181 322,0( 729 l81 322,0( 0,0( 0,0(

1 8050з00 Эдиний податок з юридичних осiб 57l 465 l22,0l 571 465 122,0( 0,0( 0,0(

18050400 единий податок з фiзичних осiб l57 700 000д l57 700 000,0( 0,0( 0,0(

1 8050500 Одиний податок з сiльськогосподарських товаровиробникiв, у яких частка
сiльськогосподарськоrо товаровиробництва эа попереднiй податковий
[звiтний) oiK дооiвнюе або перевищуо 75 BhcoTKiB

lб 200,0( lб 200,0с 0,0( 0,0(

1 9000000 lHutl податки та збори 80 000,0( 0,0( Е0 000,0( 0,0(

190,10000 Екологiчний податок 80 000,0( 0,0( 80 000,0( 0,0(

1 901 01 00 Екологiчний податок, який справляоться за викиди в атмосферне повiтря

забруднюrсгrих речовин стацiонарними джерелами забруднення (за винятком

викидiв в атмосферне повiтря двоокису вуrлецю)

79 000,0( 0,0( 79 000,0( 0,0с

19010300 Надходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiально вiдведених для цього
иiсцяхчи на об'епах, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноi
эировини

l 000,0( 0р( 1 000,0( 0,0с

20000000 Неподатковi надходження 32 692 700,0( 9 572 700,0( 23 120 000,0( 0,0(

21000000 Щоходи вiд власностl та пlдприемницькоI дlяльностl 213 300,0( 213 300,0( 0,0( 0,0(

21010000 Частина чистого прибуrку hоходу) державних або комунальних
унlтарних пlдприемств та Тх о6'еднань, що вилучаеться до вiдповlдноrо
бюджету, та дивlденди (дохlд), Hapaxoвaнl на акцlI (частки)

господарських товариств, у статутних капlталах яких е державна або

12 000,0( l2 000,0( 0,0( 0,0(

21 01 0300 .lасrина чистоrо прибрку hоходу) комунальних унiтарних пiдприемств та Тх

э6'еднань, що виллаоться до вiдповiдною мiсцевого бюджету
12 000р( l2 000,0( 0,0( 0,0(

2,1080000 Hlлi надходження 201 300,0( 201 300,0( 0,0( 0,0{

21 080900 Штрафнi санкЦТ за поручJення законодавства про патентування, за
lоруцJення норм реryлювання обiry готiвки та про засrосування peecTpaтopiв

эозрахункових операцiй у сферi торгiвлi, rромадською харчування та послуг

300,0( 300,ц 0,0( 0,0(

2,108,1,100 Ммiнiстративнi члрафи та iн]r.li санкцii l45 000,0( l45 000,0( 0,0( 0,0(

21 081500 Штрафнi санкцii, чlо застосовуються вiдповiдно до Закону УкраТни (Про
qержавне реryлювання виробниtлва i обiry спирту етилового, коньячноrо i

плодовою, алкогольних напоIв, тютюнових виробiв, рiдин, цlо
використовуються в електронних сигар€тах, та пального}

56 000,0( 56 000,0( 0,0( 0,0(

22000000 Адмlнiстративнi збори та платеlкl, доходи вlд нокомерцlйноТ
господаоськоI дlяльностl

8 339 400,0( 8 339 400,0( 0,0( 0,0(

22010000 Плата за надання адмIнiстративних послуr 17з22оо,оl 7 732 200,0( 0,0( 0,0(

22010200 Плата за лiцензiТ на певнi види господарськоТ дiяльносгi та сертифiкати, tло
видаються Радою мiнiсгрiв АвтономноТ Республiки Крим, виконавчими
орrанами мiсцевих рад i мiсцевими органами виконавчоi влади

200,0( 200,0( 0,0( 0,0(

22010300 Адмiнiстративний збiр за прведення державноТ реестрацiI юридичних oci6,

фiзичних осiб - пiдприомцiв та rромадських формувань
240 000,0( 240 000,0( 0,0( 0,0с

22012500 Плата за надання iнших адмiнiстративних посrlуг 7 з62 000,0( 7 362 000,0( 0,0( 0,0(

22012600 Адмiнiстративний збiр за державну реестрацiю речових прав на нерухоме
иайно та i.x обтяlкень

90 000,0( 90 000,0( 0,0( 0,0(

22012900 Плата за.скорочення TepMiHiB надання пошуг у сферi деркавноI р€естрацiТ
речових прав на нерухоме майно та 1х обтяжень i дерlкавноТ рвстрацiТ
юридичних осiб, фiзичних осiб - пhприемцiв та rромадських формувань| а
також плата за надання iнlлих платних посrlуг, пов'язаних з такою державною
naec:Ml licn

40 000,0( 40 000,0с 0,0( 0,0(

22080000 Надходкення вiд орендноi плати за корисryвання цlлlсним майновим
комплексом та lншим дерlкавним майном

496 000,0( 496 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 Надходження вiд орендноТ плати за кориgtування майновим комплексом та

iншим майном, що перебувае в комунальнiй власносгi

496 000,0( 496 000,0( 0,0( 0,0(

22090000 Державне мито 111 200,0( l1l 200,0( 0,0( 0,0(

220901 00 fержавне мито| що сплачуоться за мiсцем розгляду та оформлення
1oKyMeHTiB, у тому числi за оформлення документiв на спадцину i дарування

80 000,0( 80 000,0( 0,0( 0,0(



22090400 Щержавна мито| пов'язане з видачею та оформленням закордонних
паспортiв (посвiдок) та паспортiв громадян Украiни

зl 200,0( зl 200,0( 0р( 0,0(

24000000 ншl неподатковl надходх(ення 1 070 000,0( 1 020 000,0( 50 000,0( 0,0(

24060000 lнlцl надходження I 070 0Ф,0( 1 020 000,0( 50 000t0( 0,0(

24060300 lншi надходження l 000 000,0( l 000 000,0( 0,0( 0,0(

24062100 Гроtловi сгягнення за lлкоду, заподiяну порушенням законодавства про
0хорону навколишньоrо природного середовища внаслiдок rосподарськоI та
iншоТ дiяльностi

50 000,0( 0,0( 50 000,0( 0,0(

24062200 Коцги за luкоду, шо заподiяна на земельних дiлянках державноI та
комунальноТ власностi, якi не наданi у корисrування та не переданi у
власнiсть, внаслiдок Тх самовiльною зайняття, використання нэ за ц|льовим
призначеннямl знятгя l'рунтовоrо покриву (родючого ulapy fpyHry) без

20 000,0( 20 000,0( 0,0( 0,0(

Ul lсчld, IDHUI v д9JEUr ly ЕlдщкUдуЕаннх irL,и l Klts Ja Il(Jl lрLUgння як(JgIl I рунт(Jвоtо
покриву тощо та за неодержання доходiв у зв'язку з тимчасовим
невикооистанням земельних лiлянок

25000000 Власнl надходlкення бюджетних установ 23 070 000,0( 0,0( 23 070 000,0( 0,0(

2501 0000 Надходження вiд плати за послуIи, що надаються бюдt<етними
установами зrlдно lз законодавством

23 070 000,0( 0,0( 23 070 000,0( 0,0(

25010100 Плата за послуги, що надаються бюдlкетними усrановами згiдно з it
основною дiяльнiстю

23 056 000,0( 0,0( 23 056 000,0( 0,0(

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, u1o здiйснюеться вiдповiдно до
3акону УкраТни кПро оренду державного та комунального майнап

14 000,0( 0,0( l4 000,0( 0,0(

30000000 [оходи вiд операцiй з капiталом 2I1 400,0( 11 400,0( 200 000,0( 200 000,0(

3,1000000 Надхоркення вlд продажу основноrо капhалу 11 400,0( 11 400,0( 0,0( 0,0(

3101 0000 Кошти вlд реалlзацll скарбlв, майна, одержаноrо дорrсавою або
територlальною громадою в порядку спадrryвання чи дарування,
безхазяйного майна, знахlдок, а тако)t< валютних цlнностей l грочlових
коштlв, власники яких невlдомl

10 800,0( 10 800,0( 0,0( 0,0(

31010200 Кошrти в'ц реалiзацiT безхазяйною майна, знахiдок, спадкового майна, майна,
одерх(аноrо територiальною громадою в порядку спадкування чи даруванняt
а також валютнi цiнностi i гроllювi коцJти, власники яких невiдомi

l0 Е00,0( l0 800,0( 0,0( 0,0(

31 020000 Надходження коштiв вiд flержавноrо фонду дорогоцiнних металiв i
дорогоцiнного камlння

600,0( 600,0( 0,0( 0,0(

зз000000 Кочtти вiд прода)lry землl l нематерlальних аlсивlв 200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0(

33010000 Кошти вlд продажу землl 200 000,0( 0,0{ 200 000,0( 200 000,0(

з30,| 0100 Кочли вiд продахry земельних дiлянок несiльськоrосподарського
призначення| що перебувають у державнiй або комунальнiй власносri, та
земельних дiлянок, якi знаходяться на територiТ АвтономноТ Республiки Крим

200 000,0( 0,0( 200 000,0( 200 000,0(

50000000 L|iльовi фонди 1 000 800,0( 0,0( 1 000 800,0( 0,0(

50l 1 0000 L|lльовl фонди, yTBopeHl Верховною Радою ABToHoMHoI Республlки
Крим, орrанами мlсцового самоврядування та м|сцевими органами
виконавчоI влади

1 000 800,0( 0,0( 1 000 800,0( 0,0(

усього доходiв
(без урахування мiжбюд2кетних трансфертiв)

1 з54 247 328,0( 1 329 846 528,0( 24 400 800,0( 200 000,0(

40000000 Офiцiйнi трансферти 689 610 380,8{ 191 052 096,8t 498 558 284,0( 0,0(

41 000000 Вiд орrанlв державного управлlння 689 610 380,8{ 191 052 096,8t 498 558 284,0( 0,0(

41020000 ЩотацiI з державного бюджеry мlсцевим бюдх<етам 7 761 400,0( 7 761 400,0( 0,0( 0,0(

41021400 Додаткова дотацiя з дерlкавного бюджеry мiсцевим бюджетам на здiйснвння
повноважень органiв мiсцевого самоврядування на деокупоsаних, тимчасово
окупованих та iнщих територiях Украiни, цlо зазнали неrативного впливу у
зв'язку з повномасцлабною збройною аrресiою Росiйськоi Федерацii

7 7бt 400,0( ? 7бl 400,0( 0,0(

410з0000 Субвен цlТ з держа вного бюркеry мiсцевим бюдх<етам 637 819 766,fi 139 709 600,0( 498 110 166,0( 0,0(

41033100 Субвенцiя з державноrо бюдх<ету мiсцевим бюджетам на реалiзацiю проеlсЬ
в рамках Проrрами з вiдновлення УкраТни

498 ll0 lбб,0( 0,0( 498 ll0 l66,0( 0,0(

4 1 033900 0свiтня субвенцiя з державного бюджеry мiсцевим бюджетам lз9 709 б00,0( l39 709 б00,0( 0,0( 0,0(

4,1040000 ЩотацiТ з мlсцевих бюджетiв lнчrим мlсцевим бюдrкетам 3 146 000,0( 3 146 000,0{ 0,0l 0,0(

4,1040200 Щотацiя з мiсцевого бюджеry на здiйснення переданих з державного бrqджеп
видаткiв з уrримання замадiв освiти та охорони здоров'я за раryнок
вiдповiдноТ додатковоI дотацiт з державною бюдtlетч

3 146 000,0( 3 t46 000,0( 0,ц 0,0(

41 050000 СубвехцIf з мiсцевих бюдr<етiв lнчtим мlсцевим бЙ[lкетам 40 883 214,8t 40 435 096,8l 448 118,0( 0,0(

41050400 Субвенцiя з мiсцевого бюдх<еry на виплаry фоцювоТ компенсацifiа налеlкнi
qля отримання жилl примiщення для сlмей осiб, визна.iених пункrами 2-5
{асгини першоТ сгаттi 1Ф1 3акону УкраТни (Про сrаryс BeTepaHiB вiйни,
.аpaHTiT 

ix сочiального захисtуDt для осiб з iнвалiднiсгю l - ll групи, яка
{асг€lла внафhок поранення, контузii, калilлве або захворювання,
)деря€них пh час бфпосередньот гracTi в антитерориgrичнiй операцiт,
,абфпечоннi lT проведення, здlйсненнi заходiв lз забезпечення нацiональноI
5езпеки i оборони, вiдсiчi i gтримування збройноТ агресiI РоdйькоТ ФедераЦi
1 flонецькiЙ та Луганськiй облаGtях, зебезпеченнi iI здiйснення, у заходах,
{еобхИних для забезпечення оборони УкраТни, захисту безпеки населення та

9 620 565,9i 9 620 565,91 0,0( 0,0(



4,1050500 Субвенцiя з мiсцевоrо бюджбту на виплаry rрочJовоI компенсацlI за належнi
для отримання жилi примiщення для сiмей учаоникiв бойових дiй на територiТ
iнцlих дерlкав, визначених у абзацi першому пункту 1 сrаттi 10 3акону УкраТни
сПро сrаryс BeTepaHiB вiйни, гарант[l Тх соцiальноrо захисrу>, для осiб з
iнвалiднiстю 1-1l rрупи з числа }л{асникiв бойових дiй на територiТ iнtUих

держав, iнвалiднiсть яких насrала внасrliдок поранення| контузiТ| калiцтва абс
захворюванняt пов'язаних з перебуванням у цих державах, визначених

пунпом 7 частини друrоТ сrатri 7 Закону Украiни лПро стаryс BeTepaHiB вiЙни,

rараЕтil ix соцiальноrо захисгуD, та якi потребують полiпц,Ення житлових

умов за рахунок вiдповiдноI субвенцiТ з державноrо бюджету

l 840982ý2 l 840 982,64 0,0( 0,0(

41050600 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry на виплату гроttювоI компенсацiТ за належнi

для отримання жилi примiщення для внутрiщньо пермiчрних осiб, якi
захицlали незалежнiсгь,суверенiтет та територiальну Цiлiснiсtь УкраТни i

брали безпосередню участь в антитерорисrичнiй операцiI, забеэпеченнi Гj

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах аrпитерорисгичноТ
операцiТ у перiод II проведення, у здiйсненнi заходiв iз забезпечення
нацiональноI беэпеки i оборони, вiдсiчi i сrримування збройноI агресii
РосiйськоТ ФедерацiI у flонецькiй та Луrанськiй областях, забезпеченнi Iх
здiйснення, перебуваоrи безпосереденьо в районах та у перiод здiйснення
зазначених заходiв, та визнанl особами з iнвалiднiсrю внаслliдок вiйни lll
групи вiдповiдно до пунпiв 1 1_'l4 часгини другоТ cTaTTi 7 або уtасниками
бойових дiй вiдповiдно до пункгiв 1 9-21 частини першоТ oTaTTi б 3акону
УкраIни сПро стаryс BeTepaHiB вiйни, гарантii Iх сэцiального захисrу}, та якi
потребують полiпшення lкитлових умов за рахунок вiдповiдноi субвенфi з

дерlкавного бюджеry

20 507 649,5( 20 507 649,5б 0,0с 0,0(

41051000 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry на здiйснення переданих видаткiв у сферi
освiти за рахунок коtlлiв освiтньоI субвенцiI

4 01 1 068,0( з 562 950,0( 448 l l8,0( 0,0(

41051200 Эубвенцiя з мiсцевоrо бюджеry на надання державноТ пiдтримки особам з
эсобливиtr,,!и освiтнiми потребами за рахунок вiдповiАноi субвенцii з
trержавною бюджету

692 448,0( 692 448,0( 0,0( 0,0(

41051700 Эубвенцiя з мiсцевого бюджету за рахунок залиlчку кошггiв субвенцiТ на
{яляння лепжапнот пiптпимки пелбам а пmбпияими пппiтцiми патпабами

935 321,0( 935 321,0( 0,0( 0,0(

rтворився на початок бюджетного перiоду
4,105з900 ншi субвенцiТ з мiсцевого бюджету ,/ 3 l89 з00,0( 3 l89 300,0( 0,0( 0,0(

41057700 Эубвенцiя з мiсцевого бюджету на виконання окрмих заходiв з реалiз9{iТ
юцiального пректу кАкrивнi парки - ломцii здоровоI УкраТнип зараfiнок /
зiдповiдноТ субвенr.lii з державного бюджету / ,/

/ 85 879,1 85 879,7] 0,0( 0,0(

х 2 043 857 708,8t 1 520 898 624,8t 522 959 084,0( 200 000,0(

м Iлля.ЩIКОВ


